
AFTERWORK
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS - 28.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PERRET, Patrice SEYSSINS 12,1 16 16 11,9

2 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 21,5 12 12 21,1

3 --- BEAUDOUIN, Nicolas SEYSSINS 54,0 11 11 35,0

4 --- DJERIBI, Jean-Gérard GRENOBLE BRESSON 23,4 10 10 23,5

5 --- NOUVIER, David SEYSSINS 18,2 9 9 18,2

6 --- FALQUE, Sylvie SEYSSINS 30,1 8 8 29,8

7 --- ALICARI, Michel BECTON 18,1 8 8 18,4

8 --- FOGLIA, Bernardino SEYSSINS 29,2 8 8

9 --- TREBOS, David AUVERGNE-RHÔNE-ALPES --- 7 7 39,3

10 --- ROMERO, Raoul SEYSSINS 25,3 7 7 26,3

11 --- HERRMANN, Bjorn GRENOBLE BRESSON 37,3 6 6 38,0

12 --- EL MORTAJI, Itab SEYSSINS 29,4 6 6 29,4

13 --- REY, Bernard SEYSSINS 26,1 5 5 27,1

14 --- PATINO RAMOS, Diego SEYSSINS 41,1 5 5 40,1

15 --- DOUCET, Pierre SEYSSINS 33,1 4 4 33,1

16 --- HOCLET, Jeremie SEYSSINS 32,7 4 4 33,7

17 --- DE BECHILLON, Christelle SEYSSINS 54,0 3 3 53,0

18 --- DE BECHILLON, Florent SEYSSINS 50,9 3 3 49,8

19 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 30,3 3 3 30,3

20 --- FOGLIA, Silviana SEYSSINS 54,0 2 2

21 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 37,3 1 1 37,3
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BEAUDOUIN, Nicolas SEYSSINS 54,0 33 33 35,0

2 --- TREBOS, David AUVERGNE-RHÔNE-ALPES --- 29 29 39,3

3 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 21,5 21 21 21,1

4 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 12,1 20 20 11,9

5 --- DJERIBI, Jean-Gérard GRENOBLE BRESSON 23,4 19 19 23,5

6 --- FALQUE, Sylvie SEYSSINS 30,1 19 19 29,8

7 --- DE BECHILLON, Florent SEYSSINS 50,9 19 19 49,8

8 --- PATINO RAMOS, Diego SEYSSINS 41,1 19 19 40,1

9 --- DE BECHILLON, Christelle SEYSSINS 54,0 18 18 53,0

10 --- FOGLIA, Silviana SEYSSINS 54,0 18 18

11 --- HERRMANN, Bjorn GRENOBLE BRESSON 37,3 18 18 38,0

12 --- FOGLIA, Bernardino SEYSSINS 29,2 18 18

13 --- ROMERO, Raoul SEYSSINS 25,3 17 17 26,3

14 --- HOCLET, Jeremie SEYSSINS 32,7 17 17 33,7

15 --- NOUVIER, David SEYSSINS 18,2 15 15 18,2

16 --- DOUCET, Pierre SEYSSINS 33,1 15 15 33,1

17 --- EL MORTAJI, Itab SEYSSINS 29,4 15 15 29,4

18 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 37,3 14 14 37,3

19 --- REY, Bernard SEYSSINS 26,1 14 14 27,1

20 --- ALICARI, Michel BECTON 18,1 13 13 18,4

21 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 30,3 11 11 30,3
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Total :  42 joueurs


